С Е Л Ь С К А Я  Д У М А
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ  ГУСЕВО»

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА   КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 апреля 2016 года                                 д. Гусево                                               № 36

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ПЛАНИРОВКИ
ТЕРРИТОРИИ И ПРОЕКТУ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ С ЦЕЛЬЮ

СТРОИТЕЛЬСТВА ОБЪЕКТОВ: ГАЗОПРОВОД МЕЖПОСЕЛКОВЫЙ ДЕР.
ГУСЕВО - ДЕР. МЕШКОВО - ДЕР. КОНЯЕВО - ДЕР. РОКОТИНО И

ГАЗОПРОВОДЫ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ ПО ДЕРЕВНЯМ
МЕШКОВО — КОНЯЕВО - РОКОТИНО

Рассмотрев  обращение  И.о.Главы  администрации   муниципального  района
«Медынский район» О. В. Курилюк и руководствуясь статьями 40-46 Градостроительного
кодекса  Российской  Федерации  и  в  связи  с  заявлением  АО  «ГАЗПРОМ
ГАЗОРАСПРЕДЕЛЕНИЕ КАЛУГА» о рассмотрении и утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания территории с целью строительства объектов: Газопровод
межпоселковый дер. Гусево - дер. Мешково - дер. Коняево - дер. Рокотино Медынского
района;  Газопровод  низкого  давления  дер.  Мешково  Медынского  района;  Газопровод
низкого давления дер.  Коняево Медынского района;   Газопровод низкого давления дер.
Рокотино Медынского района

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШИЛА:

1.  Провести публичные слушания по проекту  планировки территории и проекту
межевания территории с целью строительства объектов: Газопровод межпоселковый дер.
Гусево -  дер.  Мешково -  дер.  Коняево - дер.  Рокотино Медынского района; Газопровод
низкого давления дер.  Мешково Медынского района;  Газопровод низкого давления дер.
Коняево Медынского района;   Газопровод  низкого  давления дер.  Рокотино Медынского
района

-деревня Мешково    20 мая 2016 г. в 10 часов, у дома № 8;
-деревня Коняево      20 мая 2016 г. в 12 часов, у дома № 11;
-деревня Рокотино    20 мая 2016 г. в 14 часов, у дома № 24;

2. Уполномочить Администрацию сельского поселения «Деревня Гусево» провести
публичные слушания в населенных пунктах указанных в пункте 1 настоящего Решения, в
соответствии с действующим законодательством.

3.Обнародовать  настоящее  Решение  в  соответствии  с  Порядком действующим на
территории сельского поселения «Деревня Гусево».

Глава сельского поселения
«Деревня Гусево» М. С. Киржинов